ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

CONSELHO SUPERIOR DA POLÍCIA CIVIL-CSPC

DELIBERAÇÃO/CSPC/SEJUSP/MS/Nº 01/2018

O CONSELHO SUPERIOR DA POLÍCIA CIVIL - CSPC, reunido em sessão

ordinária, no dia 07 de fevereiro de 2018, na sala de reunião da Delegacia-Geral da Polícia Civil, no

uso de suas atribuições legais estampadas na Lei Complementar nº 114, de 19 de dezembro de 2005, e

Decreto n° 12.119, de 06 de julho de 2006, analisou e deliberou sobre a(s) seguinte(s) matéria(s):

Assunto: Estágio Probatório

Categoria Funcional: Perito Papiloscopista

Função: Perito Papiloscopista

Matrícula Nome Processo

426432021 ANA LUIZA SANTANA 31/400.411/15

426435021 BRUNA TABOSA DE LIMA 31/400.412/15

117611022 CAMILA DE CAMPOS BONFIM 31/400.413/15

426442021 DANIELLE BUENO FERNANDES DA SILVA 31/400.414/15

426445021 DEBORA ROSA HIGA 31/400.415/15

426451021 DEVANIRIA SILVA DUARTE 31/400.416/15

426462021 FABIO LEANDRO RECH 31/400.419/15

426467021 FERNANDO CESAR ZAKIMI MIYASATO 31/400.420/15

49255022 GEORGE FELIX FRANCO 31/400.421/15

99055025 GISELE SIMAO CARDOZO 31/400.422/15

401131021 HENRIQUE DE MELLO CANSANÇAO 31/400.423/15

426471021 JANICE ARRUDA REZENDE OLIVEIRA 31/400.424/15

426478021 JOAO PAULO GEHRE ANDERSON 31/400.425/15

426472021 JOAQUIM JOSE DE SOUZA JUNIOR 31/400.426/15

426479021 LEANDRO MARTINS ABRAO COSTA 31/400.428/15

426481021 LETICIA SILVA FERREIRA 31/400.429/15

426488021 LUCELIA CONSTANTINO DE OLIVEIRA 31/400.430/15

66143022 LUCIANA VASCONCELOS DA CRUZ 31/400.434/15

426473021 MAIRA GASQUES CHAVES 31/400.436/15

114987022 MARA RAQUEL MALDONADO MELGAREJO FERREIRA 31/400.437/15

426476021 MARCOS ANTONIO DOS SANTOS 31/400.438/15

426492021 MARCUS VINICIUS COLARES RODRIGUES 31/400.439/15

108975023 MELISSA CORREIA SANTANA 31/400.440/15

424471022 OLGA MAGGIONI DE ALMEIDA GERALDI 31/400.441/15

426495021 RENATA SILVA BARBOSA 31/400.442/15

424408022 SILVIA MADELINI FERNANDES 31/400.316/15

333597021 TATIANE DE QUEIROZ FLORENTINO 31/400.443/15

426493021 THAISA PEDROSA MESA FREDO 31/400.444/15

426502021 VALERIA DE FARIAS MAIA 31/400.445/15

DECISÃO: por unanimidade, homologada a aprovação do estágio probatório dos referidos

servidores, conforme o relatório e voto da Comissão.

Publique-se no BPC.

Campo Grande, 07 de fevereiro de 2018.

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

CONSELHO SUPERIOR DA POLÍCIA CIVIL-CSPC

DELIBERAÇÃO/CSPC/SEJUSP/MS/Nº 01/2018.

2

Marcelo Vargas Lopes

Delegado de Polícia

Presidente do Conselho Superior da Polícia Civil/MS